acordo  com  a  Associação  Brasileira  de  Normas
Técnicas (ABNT), NBR 14.653-1 e NBR 14.653-3 e a
Instrução Normativa da Receita Federal do Brasil - IN
RFB nº  1877/2019 que versa sobre o  ITR,  para o
exercício  de  2025,  totalizando  a  importância  de
R$7.500,00  (sete  mil  e  quinhentos  reais)  por  meio  de
DISPENSA DE LICITAÇÃO nos termos do art. 75, inciso II
da  Lei  14.133/21,  com  Contrato  sob  nº  002/2024,
Assinatura dia 14/01/2025, Vigência: 31/07/2025 contado
da data da assinatura.

Valentim Gentil, 14 de janeiro de 2025.